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Estado de Cambios en la Situacién Financiera
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Usr: C-USERNC1
Rep: (ptEstadoCamblosSiluacionFinanciara

Fecha y | 14/abr/2020
hora de Impresién | 12:12 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CI LANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIV! C
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA | ERAD
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Origen Aplicacién
$68,019,471.94
$66,372,633.22
$6,492,737,80

$60,238,867.97
$358,972.55

$1,646,838,72
$100,991.92

$1,747,830.64
$16,275,743.56

$16,275.743.56
$16,275,743.56

$51,743,728.38

$51,743,728.38

$40,566,919.73

$11,185,933.65
$9,125.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramo e los\Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilldad del emisor”.
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SUS LOYOLA MARTINEZ

E CONTROL PRESUPUESTAL
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JEFE DE CONTABILIDAD




